réception daté du 27 octobre 2025, portant sur une parcelle boisée située sur la commune 
d’Autrans-Méaudre-en-Vercors, cadastrée section 021 A 53 d’une contenance de 6.905 m2, 
appartenant à M. Gérard ANNEQUIN et Mme Nicole ARNAUD, pour un prix de vente fixé à cinq 
mille cinq cents euros (5.500 €), 

Considérant que cette parcelle est contiguë à la forêt publique dont est propriétaire la 
commune d’Autrans-Méaudre-en-Vercors, pouvant être soumise au document de gestion par 
l’Office National des Forêts prévu à l’article L122-3 du code forestier,

[...]

• VALIDE l’exercice du droit de préemption de la commune d’Autrans-Méaudre en Vercors 
sur la parcelle boisée cadastrée section 021 A 53 d’une contenance de 6.905 m2, 
contiguë à la forêt publique dont est propriétaire la commune d’Autrans-Méaudre en 
Vercors, 

• VALIDE le prix d’acquisition fixé à cinq mille cinq cents euros (5.500€) dans la déclaration 
d’intention d’aliéner, 

• DIT que les crédits nécessaires à cette acquisition seront inscrits au budget bois et forêts, 
chapitre 21. 

• AUTORISE le Maire à prendre toutes les mesures nécessaires à la réalisation de cette